[bookmark: _Hlk137552118][image: Няндомский район-Г одноцветный]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
НЯНДОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от «15» августа 2023 г. № 328-па

	г. Няндома

[bookmark: _Hlk137551931]Об утверждении Проекта планировки территории объекта
«Реконструкция автомобильных дорог по ул. Октябрьская,
ул. Первомайская ул. Заводская, ул. Гагарина пос. Шалакуша Няндомского муниципального округа»

Руководствуясь пунктом 26 статьей 16 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Порядком подготовки документации по планировке территории, предназначенной для размещения автомобильных дорог общего пользования федерального значения, утвержденного приказом Министерства транспорта России от 25 декабря 2020 года № 573, статьей 10 Перечня случаев, при которых в 2022 и 2023 годах не требуется проведение общественных обсуждений или публичных слушаний по проектам генеральных планов, проектам правил землепользования и застройки, проектам планировки территории, проектам, предусматривающим внесение изменений в один из указанных утвержденных документов на территории Архангельской области, утвержденного постановлением Правительства Архангельской области
от 26 сентября 2022 года № 734-пп, пунктом 3.2. статьи 6 Устава Няндомского муниципального округа, администрация Няндомского муниципального округа Архангельской области п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить Проект планировки территории объекта «Реконструкция автомобильных дорог по ул. Октябрьская, ул. Первомайская ул. Заводская,
ул. Гагарина пос. Шалакуша Няндомского муниципального округа».
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Няндомского муниципального округа Архангельской области и опубликовать в периодическом печатном издании «Вестник Няндомского района».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава Няндомского
муниципального округа
	А.В. Кононов

	Исполнитель:

	Заведующий отделом дорожной деятельности Управления строительства, архитектуры и ЖКХ администрации Няндомского муниципального округа Архангельской области

А.С. Епихов
«  »             2023 г.

Согласовано:

Первый заместитель главы Няндомского муниципального округа Архангельской области
	А.Г. Ведерников
«  »             2023 г.

Врио. начальника Управления строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства
	Д.С. Жилинский
«  »             2023 г.

Главный специалист отдела организационной, кадровой работы и муниципальной службы администрации
Няндомского муниципального района
	А.А. Рогозина
«  »             2023 г.

Главный специалист отдела строительства, архитектуры, благоустройства и экологии Управления строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства
	И.А.Тарасова
«  »             2023 г.

Председатель Комитета по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами
заведующий отделом по управлению земельными ресурсами Комитета по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами
	Н.А. Свинцова
«  »             2023 г.

Заведующий Правовым отделом Правового управления администрации Няндомского муниципального округа Архангельской области

С.А. Макарова
«  »             2023 г.

image1.jpeg
ggz
%